

Bjørn Nielsen Huse ApS

Maglemølle 95, 4700 Næstved

CVR-nr. 27 59 31 27



Årsrapport 2013/14

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

den 6. februar 2015

Bjørn Taagaard Nielsen

dirigent



Building a better
working world



Indhold

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	3
Selskabsoplysninger	3
Beretning	4
Årsregnskab 1. oktober - 30. september	5
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12



Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Bjørn Nielsen Huse ApS
Maglemølle 95
4700 Næstved

Telefon: 55775058
Telefax: 55775158

CVR-nr.: 27 59 31 27
Stiftet: 13. februar 2004
Hjemstedskommune: Næstved
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Bjørn Taagaard Nielsen

Revision

Ernst & Young
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sct. Peders Kirkeplads 9, 1. tv.
4700 Næstved

Bank

Sydbank A/S
Axeltorv 4
4700 Næstved

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 6. februar 2015 på selskabets adresse.



Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er entreprenør- og byggevirksomhed samt køb og salg af ejendomme.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat af primær drift er negativ med 530 tkr. mod negativ med 374 tkr. for 2012/13.

Selskabet resultatopgørelse for 2013/14 udviser et underskud på 390 tkr. efter skat samt en egenkapital pr. 30. september 2014 på 5.365 tkr.

Resultatet anses for utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporterne, udover at selskabets fortsatte drift overvejes, idet selskabets driftsaktivitet for nærværende er sat i bero.

Årsregnskab 1. oktober - 30. september

Resultatopgørelse

	Note	2013/14	2012/13
Bruttofortjeneste		1.033.606	2.987.144
Personaleomkostninger	1	-1.563.805	-3.170.580
Af- og nedskrivninger		0	-190.098
Resultat af primær drift		-530.199	-373.534
Finansielle indtægter	2	195.085	190.778
Finansielle omkostninger	3	-89.050	-116.347
Ordinært resultat før skat		-424.164	-299.103
Skat af årets resultat	4	34.318	84.657
Årets resultat		<u>-389.846</u>	<u>-214.446</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-389.846</u>	<u>-214.446</u>



Årsregnskab 1. oktober - 30. september

Balance

	Note	<u>2013/14</u>	<u>2012/13</u>
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver	5		
Grunde og bygninger		<u>105.000</u>	<u>105.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>105.000</u>	<u>105.000</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		64.772	783.443
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	1.102.805
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.734.284	4.698.814
Andre tilgodehavender		0	23.083
Udskudt skatteaktiv		<u>525.116</u>	<u>490.798</u>
		<u>5.324.172</u>	<u>7.098.943</u>
Likvide beholdninger		<u>324.409</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>5.648.581</u>	<u>7.098.943</u>
AKTIVER I ALT		<u>5.753.581</u>	<u>7.203.943</u>



Årsregnskab 1. oktober - 30. september

Balance

	Note	<u>2013/14</u>	<u>2012/13</u>
PASSIVER			
Egenkapital	6		
Anpartskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>5.239.660</u>	<u>5.629.506</u>
Egenkapital i alt		<u>5.364.660</u>	<u>5.754.506</u>
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kreditinstitutter		0	919.582
Leverandører af varer og tjenesteydelser		296.272	419.130
Anden gæld		<u>92.649</u>	<u>110.725</u>
		<u>388.921</u>	<u>1.449.437</u>
PASSIVER I ALT		<u>5.753.581</u>	<u>7.203.943</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Årsregnskab 1. oktober - 30. september

Noter

	<u>2013/14</u>	<u>2012/13</u>
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.406.018	2.695.518
Pensioner	43.244	286.255
Andre omkostninger til social sikring	51.894	81.370
Andre personaleomkostninger	62.649	107.437
	<u>1.563.805</u>	<u>3.170.580</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	195.085	190.328
Andre finansielle indtægter	0	450
	<u>195.085</u>	<u>190.778</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger vedr. tilknyttede virksomheder	79.615	75.722
Øvrige finansielle omkostninger	9.435	40.625
	<u>89.050</u>	<u>116.347</u>
4 Skat af årets resultat		
der specificeres således:		
Årets regulering af udskudt skat	103.806	84.657
Regulering som følge af ændring i skatteprocent	-69.488	0
	<u>34.318</u>	<u>84.657</u>
5 Materielle anlægsaktiver		
		Grunde og bygninger
Kostpris 1. oktober 2013		<u>105.000</u>
Ned- og afskrivninger 1. oktober 2013		<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2014		<u>105.000</u>

Årsregnskab 1. oktober - 30. september

Noter

6 Egenkapital

	Aktie- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2013	125.000	5.629.506	5.754.506
Overført, jf. resultatdisponering	0	-389.846	-389.846
Egenkapital 30. september 2014	125.000	5.239.660	5.364.660

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Kaution

Selskabet kautionere for bankengagement i BNH Ejendomssalg ApS og hæfter solidarisk herfor med BNH Holding ApS.

Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber der indgår i BNH Holding ApS-koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder inden for sambeskatningen.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Sydbank har stillet arbejdsgaranti i forbindelse med igangværende projekter med 220 tkr. pr. 30. september 2014.